
 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

1/24 

 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

JVM Computers spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

2/24 

 

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB (dále jen „Smlouva“) je uzavřena 

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou: Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

JVM Computers spol. s r.o. 

se sídlem: Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4 

zastoupenou: Jindřichem Jindrou, jednatelem 

IČO: 45311684 

DIČ: CZ45311684 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 229001239/0300 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 8823 

 

DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

  



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

3/24 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě výsledků 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Servis 

tiskových zařízení II“, systémové číslo v elektronickém tržišti Gemin.cz: 

T002/18/V00055868, systémové číslo na profilu zadavatele E-ZAK: P18V00000795 

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávanou v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mimo 

působnost tohoto ZZVZ. Nabídka Poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení 

na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

1.2 Účelem této Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky, resp. úprava dvoustranného 

právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti 

související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy 

tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat 

práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny 

v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě a jejích přílohách. 

1.3 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele práce spojené 

s opravami a servisem používaných tiskáren a multifunkčních zařízení a jejich 

příslušenství (dále jen „Tisková zařízení“), jenž jsou ve vlastnictví Objednatele, 

resp. provádět drobné zásahy a pozáruční servis Tiskových zařízení, a to včetně dodávky 

a výměny potřebných náhradních dílů a dále posuzovat a oceňovat Tisková zařízení 

určená k likvidaci, a to včetně zpracování vyjádření o neopravitelnosti Tiskových zařízení 

či nerentability opravy a odhad zůstatkové ceny Tiskových zařízení (dále jen „Služba“ 

či „Služby“). 

1.4 Služby budou poskytovány zejména v těchto oblastech: 

a) drobné zásahy (např. výměna obrazových válců, zapékacích jednotek, transportních 

pásů atd.); 

b) odstranění poruch na Tiskových zařízeních, tzn. servisní práce, včetně dodávky 

a výměny náhradních dílů; 

c) profylaktická kontrola Tiskových zařízení dle potřeby a pokynů Objednatele (min. 1x 

ročně), kterou se pro účely této Smlouvy rozumí vyčistění Tiskových zařízení, 

kontrola a příp. seřízení základních komponentů a jejich přezkoušení. 

1.5 Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou odměnu, 

a to za podmínek dále stanovených. 

2. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ 

2.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškeré informace a součinnost 

nezbytnou k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lhůtě, 

která bude v daném případě ujednána. 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

4/24 

 

2.2 Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny pro plnění 

Smlouvy s konkrétními termíny plnění, podmínkami ke konkrétním postupům, 

popř. s popisem poruch Tiskových zařízení. 

2.3 Zadání úkolů Poskytovatel obdrží prostřednictvím elektronické pošty (emailem) 

od kontaktní osoby Objednatele, kterou je Simona Singerová (email: 

Simona.Singerova@mzp.cz), Ing. Martina Valešová (email: Martina.Valesova@mzp.cz) 

a Mgr. Ivona Kristianova (email: Ivona.Kristianova@mzp.cz). 

2.4 Kontaktní osobou Poskytovatele pro příjem pokynů od Objednatele je: David Plašil (email: 

podpora@jvm.cz, telefon + 420 244 471 820). 

2.5 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit výše uvedené kontaktní osoby, 

přičemž jsou povinny tuto změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

Taková změna je účinná ode dne doručení oznámení o změně kontaktní osoby druhé 

Smluvní straně. Takováto změna však nevyžaduje uzavření dodatku k této Smlouvě. 

2.6 Reakční doba Poskytovatele pro započetí s poskytováním příslušných Služeb ve vztahu 

k Objednatelem požadovanému servisnímu zásahu/opravě nahlášené poruchy 

na Tiskovém zařízení je následující pracovní den. Reakční doba v sobě zahrnuje interval 

od zaevidování požadavku na servisní zásah/opravu nahlášené poruchy Tiskového 

zařízení u kontaktní osoby Poskytovatele (na helpdesku) do příjezdu technika 

do sídla/detašovaného pracoviště Objednatele, kde je Tiskové zařízení dle Přílohy č. 1 

této Smlouvy instalováno. Konkrétní závazný termín vyřešení nahlášeného 

(zaevidovaného) požadavku na servisní zásah/opravu nahlášené poruchy Tiskového 

zařízení bude vždy Objednatelem stanoven  spolu s takovýmto požadavkem, nebude-li 

s ohledem na závažnost závady Tiskového zařízení dohodnuto Smluvními stranami 

ad hoc jinak. 

2.7 Dokončení řádné realizace Objednatelem vyžádaných Služeb potvrdí Objednatel 

Poskytovateli vždy na předmětném vyúčtování (montážním listu), který musí 

obsahovat podrobný soupis Služeb, resp. realizovaných činností a v relevantních 

případech počet odpracovaných hodin, případně soupis použitých náhradních dílů. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Poskytování Služeb bude prováděno po dobu účinnosti této Smlouvy, a to v termínech 

a způsobem uvedeným vždy v jednotlivém požadavku zadaném Objednatelem 

Poskytovateli v souladu s čl. 2. této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zahájit 

poskytování Služeb ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy dle potřeb Objednatele.  

3.2 Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené výše v této Smlouvě u identifikace Smluvních 

stran a dále místa instalace Tiskových zařízení (detašovaná pracoviště Objednatele) 

dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, nebude-li mezi Smluvními stranami písemně ujednáno jinak. 

 

mailto:Simona.Singerova@mzp.cz
mailto:Martina.Valesova@mzp.cz


 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

5/24 

 

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Odměna Poskytovatele za poskytování Služeb specifikovaných v čl. 1. odst. 1.3 ve spojení 

s odst. 1.4 této Smlouvy je stanovena v maximální možné výši 2 000 000,- Kč bez daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou 

právní úpravou 21 %, tj. 420 000,- Kč. Odměna včetně DPH tedy činí 2 420 000,- Kč 

pro dobu trvání této Smlouvy (dále jen „Celková odměna“). Poskytovatel je plátcem DPH. 

4.2 Jednotkové ceny za poskytování jednotlivých druhů Služeb včetně jednotkových cen 

za dodávky náhradních dílů v rámci plnění podle čl. 1. odst. 1.3 ve spojení s odst. 1.4 této 

Smlouvy byly stanoveny nabídkou Poskytovatele podanou v rámci zadávacího řízení 

na Veřejnou zakázku a jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Jednotková 

cena“ či „Jednotkové ceny“). 

4.3 Celková odměna i Jednotkové ceny jsou stanoveny jako částky závazné, konečné 

a nepřekročitelné po celou dobu trvání této Smlouvy a zahrnují veškeré náklady 

Poskytovatele spojené s poskytováním Služeb, a to včetně dopravy technika na místo 

zásahu a zpět (případně i opakovaně, bude-li nezbytné odvézt Tiskové zařízení k opravě 

mimo sídlo/detašované pracoviště Objednatele), čas technika na cestě, práci nezbytnou 

pro samotný zásah, výměnu potřebných dílů, kalibrace a následné otestování Tiskového 

zařízení a další činnosti nutné pro řádné splnění závazku Poskytovatele, včetně jakýchkoli 

dalších poplatků, byť nebyly v nabídce Poskytovatele podané v rámci zadávacího řízení 

na Veřejnou zakázku výslovně uvedeny. 

4.4 Celkovou odměnu, resp. Jednotkové ceny je možné změnit či překročit pouze v případě 

změny příslušných právních předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě bude 

k Jednotkovým cenám bez DPH dle Přílohy č. 2 této Smlouvy účtována DPH ve výši platné 

k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.5 V případě dodání a použití náhradních dílů určených k pozáruční opravě Tiskového 

zařízení budou tyto detailně rozepsány dle shora uvedeného na příslušném vyúčtování 

(montážním listě). Musí se vždy jednat o originální náhradní díly či náhradní díly schválené 

výrobcem předmětného Tiskového zařízení. Veškeré vadné díly z Tiskového zařízení 

budou Poskytovatelem ekologicky zlikvidovány. 

4.6 Opravy a servis se týkají pouze pozáručních oprav Tiskových zařízení. V případě, 

že by cena opravy Tiskového zařízení, včetně dodání náhradních dílů, měla přesáhnout 

částku 5 000,- Kč včetně DPH, musí být tato oprava Tiskového zařízení ze strany 

Objednatele Poskytovateli písemně potvrzena. V opačném případě se oprava Tiskového 

zařízení nebude uskutečňovat a na neopravitelné Tiskové zařízení bude vystaveno 

a Objednateli předáno písemné posouzení o neopravitelnosti Tiskového zařízení a odhad 

zůstatkové ceny takového Tiskového zařízení. 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

6/24 

 

4.7 V případě, že bude potřeba poskytnutí i jiných služeb či dodání dalších náhradních dílu, 

než které jsou specifikovány v Příloze č. 2 této Smlouvy, pak bude cena takového plnění 

předem písemně odsouhlasena oběma Smluvními stranami, bude analogicky odpovídat 

cenám uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy a rovněž bude odpovídat cenám v místě 

a čase obvyklým. 

4.8 Odměna za poskytování Služeb bude Poskytovateli hrazena postupně na základě 

samostatných daňových dokladů – faktur vystavených Poskytovatelem vždy nejdříve k 5. 

dni kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byly fakturované 

Služby včetně případné dodávky náhradních dílů Objednateli poskytnuty. Úhrada odměny 

proběhne vždy bezhotovostním převodem v české měně na účet Poskytovatele uvedený 

v jednotlivých fakturách a výše u identifikace Smluvní strany Poskytovatele. Ke každé 

faktuře budou vždy bezpodmínečně připojena odpovídající vyúčtování poskytnutých 

Služeb včetně případné dodávky náhradních dílů (montážní listy) za příslušné fakturační 

období, která budou zpracována a vystavena v souladu s čl. 2. odst. 2.7 této Smlouvy – 

toto je vždy nezbytnou podmínkou fakturace a následného proplacení Objednatelem. 

Odměna za poskytování Služeb včetně případné dodávky náhradních dílů bude 

Poskytovateli hrazena dle skutečného čerpání, tedy rozsahu poskytnutých a řádně 

vyúčtovaných Služeb (počet zásahů/člověkohodin/kontrol rozepsaný v jednotlivých 

vyúčtováních [montážních listech] vynásobený odpovídající Jednotkovou cenou či její 

částí, jak je blíže specifikováno v Příloze č. 2 této Smlouvy) v daném fakturačním období 

s případným přičtením Jednotkových cen skutečně dodaných a použitých náhradních dílů 

dle příslušných ustanovení této Smlouvy. 

4.9 Každá faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 

faktury a její číslo, identifikační údaje Smluvních stran, předmět Smlouvy, bankovní 

spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny 

dle § 435 Občanského zákoníku. Každá faktura bude označena evidenčním číslem 

Smlouvy přiděleným z Centrální evidence smluv Objednatele: 180056 (viz také záhlaví 

této Smlouvy). Faktury vystavené Poskytovatelem, které se vztahují k poskytnutým 

Službám hrazeným z Technické pomoci OPŽP 2014 – 2020, musejí obsahovat tento text: 

„Spolufinancováno Evropskou unií - Evropskými strukturálními a investičními fondy, 

z prostředků Technické pomoci OPŽP 2014 – 2020“, název projektu: Zabezpečení 

tiskových služeb OPŽP 2014 – 2020, registrační číslo: 

CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_025/0005148. Přílohou každé faktury musí být vždy odpovídající 

vyúčtování poskytnutých Služeb včetně případné dodávky náhradních dílů (montážní listy) 

dle výše uvedeného v předchozím odstavci tohoto článku. 

4.10 Každá faktura bude zaslána vždy ve 2 vyhotoveních na adresu Objednatele ve tvaru: 

Odbor informatiky, Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

nebo Odbor fondů EU, oddělení financování a Technické pomoci fondů EU, Ministerstvo 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

7/24 

 

životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 (vždy s ohledem na uvedené 

v předposlední větě odst. 4.9 tohoto článku). Faktury mohou být zasílány rovněž 

elektronicky na emailové adresy: Simona.Singerova@mzp.cz 

nebo Ivona.Kristianova@mzp.cz. 

4.11 Každá faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

Povinnost Objednatele zaplatit Poskytovateli odměnu za dané fakturační období 

je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje 

zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje 

na fakturách budou v této měně. 

4.12 Objednatel je oprávněn vrátit kteroukoliv fakturu do konce doby její splatnosti, pokud bude 

obsahovat nesprávné náležitosti či údaje anebo pokud požadované náležitosti a údaje 

nebude obsahovat vůbec. V takovém případě nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 

doručení opravené nebo doplněné předmětné faktury Objednateli. Objednatel není 

v takovém případě v prodlení. 

4.13 Poslední faktura v kalendářním roce musí být doručena Objednateli nejpozději 

do 30. listopadu příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu 

budou uhrazeny až v následujícím kalendářním roce, přičemž Objednatel není v takových 

případech v prodlení. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1 Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu 

s pokyny a zájmy Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku. 

Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli 

zprávy ohledně plnění předmětu této Smlouvy. 

5.2 Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s objemem a povahou předmětu 

plnění této Smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní i jiné podmínky 

nezbytné k realizaci předmětu plnění této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami 

a odbornými znalostmi, které jsou k její realizaci nezbytné. 

5.3 Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování 

Služeb a které mohou ovlivnit průběh poskytování Služeb. Od pokynů Objednatele 

se Poskytovatel nemůže odchýlit bez předchozího souhlasu Objednatele. 

5.4 Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním 

předmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil. 

Poskytovatel se vždy zprostí odpovědnosti za škodu také v případě, pokud Objednatele 

upozorní na nevhodnost jeho pokynů a Objednatel přesto postupuje způsobem, 

který byl Poskytovatelem označen za rizikový. 

5.5 Poskytovatel se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění 

povinností vplývající z § 219 ZZVZ. 

mailto:Simona.Singerova@mzp.cz


 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

8/24 

 

5.6 Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů 

souvisejících s poskytováním Služeb, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 

řád), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit všem 

oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, 

a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu s čl. 2. této 

Smlouvy zadávat Poskytovateli úkoly v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

6.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré informace a součinnost a udílet 

mu pokyny potřebné pro řádné a včasné poskytnutí Služeb dle podmínek této Smlouvy. 

Objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost informací poskytnutých 

Poskytovateli. 

6.3 Pokud Objednatel povinnost uvedenou v odst. 6.2 tohoto článku nesplní, a to ani přes 

písemnou výzvu Poskytovatele, má Poskytovatel právo od Smlouvy odstoupit. 

6.4 Objednatel zajistí uvolnění příslušného Tiskového zařízení, jehož se Služby týkají, 

z provozu a zpřístupní toto Tiskové zařízení Poskytovateli neprodleně po příjezdu technika 

na místo plnění. 

7. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY, SANKCE 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání Celkové odměny stanovené 

v čl. 4. odst. 4.1 této Smlouvy. 

7.2 Tuto Smlouvu lze (před uplynutím doby ve smyslu výše uvedeného odstavce tohoto 

článku) ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením, vždy v písemné 

podobě. 

7.3 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 

v Občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, 

které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. 

7.4 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neplnění povinností 

spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 60 kalendářních dnů 

po splatnosti faktury. 

7.5 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění povinností 

spočívající zejména v nedodržení sjednaných termínů poskytování Služeb dle čl. 2. této 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

9/24 

 

Smlouvy delším než 3 pracovní dny nebo realizace předmětu této Smlouvy v rozporu 

s ustanoveními této Smlouvy a/nebo jinými závaznými dokumenty či předpisy. 

7.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, 

přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení 

nebo provádění Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik 

k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

7.7 V případě ukončení této Smlouvy odstoupením je Poskytovatel povinen činit veškerá 

neodkladná jednání tak, aby Objednatel neutrpěl na svých právech nebo oprávněných 

zájmech újmu, a to po dobu 30 kalendářních dnů po odstoupení od Smlouvy. Poskytovatel 

má pak nárok na odpovídající část Celkové odměny podle podmínek stanovených v čl. 4. 

této Smlouvy za činnosti řádně vykonané po dobu 30 kalendářních dnů po odstoupení 

od Smlouvy. To neplatí, pokud Objednatel Poskytovateli sdělí, že na splnění této 

povinnosti netrvá. 

7.8 Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 

v délce 3 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po dni, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. Ustanovení 

příslušných právních předpisů o odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením 

dotčena. 

7.9 Objednatel je oprávněn dále písemně vypovědět tuto Smlouvu v případě, že finanční 

prostředky zbývající k vyčerpání nebudou postačovat k ekonomické realizaci další 

objednávky Služeb včetně případné dodávky náhradních dílů. Výpovědní doba činí 

v takovém případě 14 kalendářních dnů a počne běžet prvním dnem následujícím po dni 

doručení písemné výpovědi Poskytovateli. 

7.10 V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb oproti termínům stanoveným 

v této Smlouvě a dle písemných pokynů Objednatele v souladu s čl. 2. této Smlouvy 

je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové 

odměny za každý i započatý den prodlení. 

7.11 V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících pro Poskytovatele z této 

Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč 

za každý takový případ. 

7.12 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel právo účtovat 

Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s příslušnými právními 

a prováděcími předpisy. 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

10/24 

 

7.13 Smluvní pokuty jsou splatné do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k úhradě 

smluvní pokuty Poskytovateli. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele 

povinnosti splnit závazek stanovený v souladu s touto Smlouvou. 

8. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí 

Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

8.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto 

spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí 

příslušné obecné soudy České republiky. 

8.3 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého znění 

Smlouvy včetně cenových údajů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

8.4 Tato Smlouva může být, s výjimkou změny kontaktních osob Smluvních stran 

dle čl. 2. odst. 2.5 této Smlouvy, měněna nebo doplňována pouze formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám 

či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

8.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 

ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 

této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

8.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 

založený touto Smlouvou.  

8.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) 

dle podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí s uveřejněním celého 

znění této Smlouvy v ISRS a na tzv. profilu zadavatele E-ZAK, popř. na dalších místech, 

v souladu s příslušnými právními předpisy. Uveřejnění této Smlouvy a příslušných 

metadat, popř. dodatků a dalších informací provede Objednatel. 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

11/24 

 

8.8 Tato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 1 

si ponechá Poskytovatel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel. 

8.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Seznam Tiskových zařízení a lokalit Objednatele; 

b) Příloha č. 2 – Ceník poskytovaných Služeb a náhradních dílů. 

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti 

odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném 

projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí 

příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy. 

 

OBJEDNATEL 

V Praze, dne 22. 06. 2018 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

POSKYTOVATEL 

V Praze, dne 21. 06. 2018 

 

 

 

 

JVM Computers spol. s r.o. 

Jindřich Jindra 

jednatel 

  



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

12/24 

 

Příloha č. 1 – Seznam Tiskových zařízení a lokalit Objednatele 

Lokalita – Praha; Vršovická 65 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Brother DCP-9055CDN 1  1 

Brother HL-5250DN 1  1 

Brother MFC-8950DW 1  1 

Canon MF 8040Cn 1  1 

Canon Pixma iP90 1  1 

Canon Pixma iP100 3 6 9 

Canon Pixma MP230 1  1 

HP LaserJet CM 1312 MFP 1  1 

HP LaserJet P1606dn 1  1 

HP LaserJet Pro M125 1  1 

HP PageWide Pro 750dw 1  1 

Konica Minolta Magicolor 1690 MF 1  1 

Kyocera FS-9130DN 5  5 

Kyocera FS-C5015DN 1  1 

Kyocera KM-1530 1  1 

Kyocera KM-1650 1  1 

OKI B401dn 1  1 

OKI B410dn 2  2 

OKI B411dn 1  1 

OKI B412dn 1  1 

OKI B4250 2  2 

OKI B4350n 6  6 

OKI B4400n 3  3 

OKI B4600ln 4 1 5 

OKI B6200dn 1  1 

OKI B8300 1  1 

OKI C130n 1  1 

OKI C3200n 2  2 

OKI C321dn 1  1 

OKI C3520 MFP 2  2 

OKI C3600n 1  1 

OKI C530dn 2  2 

OKI C531dn 1  1 

OKI C5450dn 2  2 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

13/24 

 

OKI C5540 MFP 17  17 

OKI C5550 MFP 14 5 19 

OKI C5700 1  1 

OKI C8600 2  2 

OKI C9600 1  1 

OKI ES5462 6  6 

OKI ES8451 2  2 

OKI ES8453 1  1 

OKI MC351dn 4  4 

OKI MC560dn 4 1 5 

OKI MC561dn 2  2 

OKI MC562dn 7 1 8 

OKI MC860dn  1 1 

Samsung CLP 680 DN 1  1 

Xerox VersaLink C7030 1  1 

Xerox WorkCentre 7435 1  1 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 121 15 136 

Lokalita – České Budějovice; Mánesova 1803/3A 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

OKI C5540 MFP 1  1 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 2 0 2 

Lokalita – Plzeň; Hřímalého 11 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

HP PhotoSmart C5550 1  1 

HP PhotoSmart 8150 3  3 

OKI C3200n 1  1 

OKI C5540 MFP 1  1 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 7 0 7 

 

 

 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

14/24 

 

Lokalita – Chomutov; Školní 5335 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

OKI C5540 MFP 1  1 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 2 0 2 

Lokalita – Ústí nad Labem; Bělehradská 3108/17 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 1 0 1 

Lokalita – Liberec; 1. máje 858/26 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Xerox WorkCentre PRO 35 1  1 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 2 0 2 

Lokalita – Hradec Králové; Resslova 1229/2a 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 1 0 1 

Lokalita – Brno; Mezírka 1 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 1 0 1 

Lokalita – Olomouc; Krapkova 3 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 1 0 1 

 

 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

15/24 

 

Lokalita – Ostrava; Čs. legií 1719/5 

Model 
Počet 

(MŽP) 

Počet 

(TP OPŽP) 

Počet 

(celkem) 

Xerox WorkCentre 7830 1  1 

Celkem 1 0 1 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

16/24 

 

Příloha č. 2 – Ceník poskytovaných Služeb a náhradních dílů1 

Druh poskytované Služby 
Cena v Kč 

bez DPH 

DPH 

v Kč 

Cena v Kč 

s DPH 

Cena za 1 zásah v oblasti a) 

– drobné zásahy (např. výměna obrazových válců, 

zapékacích jednotek, transportních pásů atd.)2 

650,00 

 

136,50 786,50 

Cena za 1 hodinu služeb v oblasti b) 

– odstranění poruch na Tiskových zařízeních 

včetně výměny náhradních dílů3 

 

990,00 

 

207,90 

 

1 197,90 

Cena za provedení 1 profylaktické kontroly 

na 1 Tiskovém zařízení v oblasti c) 

– vyčistění Tiskového zařízení, kontrola a příp. 

seřízení základních komponentů a přezkoušení 

 

1 900,00 

 

399,00 

 

2 299,00 

 

Model 

zařízení 
Náhradní díl 

Cena v Kč 

bez DPH 

DPH 

v Kč 

Cena v Kč 

s DPH 

Brother DCP-9055CDN       

  
Zobrazovací jednotka pro Brother DCP-

9055CDN (25k) 

3 430,00 720,30 4 150,30 

  
Přenosový pás pro Brother DCP 9055 

(50k) 

2 129,00 447,09 2 576,09 

Brother HL-5250DN    

 
Zobrazovací jednotka pro Brother HL-

5250DN (25k) 

3 940,00 827,40 4 767,40 

Brother MFC-8950DW    

 
Zobrazovací jednotka pro Brother MFC- 

8950DW (30k) 

3 112,00 653,52 3 765,52 

Canon MF 8040Cn    

Canon Pixma iP90    

Canon Pixma iP100    

Canon Pixma MP230    

HP LaserJet CM 1312 MFP    

                                                
1 Všechny cenové údaje musí být vždy zaokrouhleny právě na 2 desetinná místa. To stejné platí pro účely fakturace. 

2 Cena bude účtována paušálně za zásah na jednom Tiskovém zařízení bez ohledu na to, kolik úkonů bude 
na Tiskovém zařízení provedeno. 

3 Cena bude účtována za první hodinu poskytování Služeb v plné výši a poté bude za každou další půlhodinu účtována 
polovina hodinové sazby. 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

17/24 

 

HP LaserJet P1606dn    

HP LaserJet Pro M125    

HP PageWide Pro 750dw    

HP PhotoSmart C5550    

HP PhotoSmart 8150    

Konica Minolta Magicolor 1690 MF    

 
Zobrazovací jednotka pro Konica Minolta 

Magicolor 1690 MF (45k) 

2 529,00 531,09 3 060,09 

Kyocera FS-9130DN 
   

  Maintenance Kit pro FS-9130DN (500k) 27 369,00 5 747,49 33 116,49 

Kyocera FS-C5015DN       

Kyocera KM-1530       

  Drum - válec pro KM-1530 (100k) 6 900,00 1 449,00 8 349,00 

  SET, PM KIT (200k) pro KM-1530 13 800,00 2 898,00 16 698,00 

Kyocera KM-1650    

 

OKI B401dn       

  
Černý obrazový válec pro OKI B401dn 

(25k) 

2 136,00 448,56 2 584,56 

OKI B410dn    

  
Černý obrazový válec pro OKI B410dn 

(20k) 

3 074,00 645,54 3 719,54 

OKI B411dn    

  
Černý obrazový válec pro OKI B411dn 

(25k) 

2 136,00 448,56 2 584,56 

OKI B412dn    

 
Černý obrazový válec pro OKI B412dn 

(25k) 

2 136,00 448,56 2 584,56 

OKI B4250    

  
Černý obrazový válec pro OKI B4250 

(25k) 

4 727,00 992,67 5 719,67 

OKI B4350n    

  
Černý obrazový válec pro OKI B4350n 

(25k) 

4 727,00 992,67 5 719,67 

OKI B4400n    

  
Černý obrazový válec pro OKI B4400n 

(25k) 

3 314,00 695,94 4 009,94 

OKI B4600ln    



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

18/24 

 

  
Černý obrazový válec pro OKI B4600ln 

(20k) 

3 314,00 695,94 4 009,94 

OKI B6200dn    

  
Černý obrazový válec pro OKI B6200dn 

(11k) 

4 321,00 907,41 5 228,41 

OKI B8300    

  
Černý obrazový válec pro OKI B8300 

(27k) 

5 402,00 1 134,42 6 536,42 

  Vývojnice pro OKI B8300 (100k) 4 580,00 961,80 5 541,80 

OKI C130n    

  
Obrazový válec pro OKI C130n  

(11k barevně, 45k čb) 

2 187,00 459,27 2 646,27 

 

OKI C3200n       

  
Černý obrazový válec pro OKI C3200n 

(14k) 

2 593,00 544,53 3 137,53 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C3200n 

(14k) 

3 016,00 633,36 3 649,36 

  
Magenta obrazový válec pro OKI 

C3200n (14k) 

3 016,00 633,36 3 649,36 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C3200n 

(14k) 

3 016,00 633,36 3 649,36 

  Pásová jednotka pro OKI C3200n (50k) 3 952,00 829,92 4 781,92 

  Zapékací jednotka pro OKI C3200n (45k) 3 952,00 829,92 4 781,92 

OKI C321dn    

  
Zobrazovací jednotka pro OKI C321dn 

(30k) 

2 424,00 509,04 2 933,04 

  Pásová jednotka pro OKI C321dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

  Zapékací jednotka pro OKI C321dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

OKI C3520 MFP    

 
Černý obrazový válec pro OKI C3520 

MFP (15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

 
Cyan obrazový válec pro OKI C3520 

MFP (15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

 
Magenta obrazový válec pro OKI C3520 

MFP (15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

 
Žlutý obrazový válec pro OKI C3520 

MFP (15k) 

970,00 203,70 1 173,70 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

19/24 

 

 
Pásová jednotka pro OKI C3520 MFP 

(50k) 

1 940,00 407,40 2 347,40 

 
Zapékací jednotka pro OKI C3520 MFP 

(30k) 

1 940,00 407,40 2 347,40 

 

OKI C3600n       

  
Černý obrazový válec pro OKI C3600n 

(15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C3600n 

(15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

  
Magenta obrazový válec pro OKI 

C3600n (15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C3600n 

(15k) 

970,00 203,70 1 173,70 

  Transportní pás pro OKI C3600n (50k) 1 940,00 407,40 2 347,40 

  Zapékací jednotka pro OKI C3600n (50k) 1 940,00 407,40 2 347,40 

OKI C530dn       

  Válcová jednotka pro OKI C530dn (20k) 2 593,00 544,53 3 137,53 

  Pásová jednotka pro OKI C530dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

  Zapékací jednotka pro OKI C530dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

OKI C531dn    

  Válcová jednotka pro OKI C531dn (30k) 2 424,00 509,04 2 933,04 

  Pásová jednotka pro OKI C531dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

  Zapékací jednotka pro OKI C531dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

OKI C5450dn    

  
Černý obrazový válec pro OKI C5450dn 

(17k) 

2 311,00 485,31 2 796,31 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C5450dn 

(17k) 

2 688,00 564,48 3 252,48 

  
Magenta obrazový válec pro OKI 

C5450dn (17k) 

2 688,00 564,48 3 252,48 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C5450dn 

(17k) 

2 688,00 564,48 3 252,48 

  Pásová jednotka pro OKI C5450dn (50k) 3 794,00 796,74 4 590,74 

  
Zapékací jednotka pro OKI C5450dn 

(45k) 

3 952,00 829,92 4 781,92 

 

OKI C5540 MFP    



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

20/24 

 

  
Černý obrazový válec pro OKI C5540 

MFP (17k) 

2 311,00 485,31 2 796,31 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C5540 

MFP (17k) 

2 688,00 564,48 3 252,48 

  
Magenta obrazový válec pro OKI C5540 

MFP (17k) 

2 688,00 564,48 3 252,48 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C5540 

MFP (17k) 

2 688,00 564,48 3 252,48 

  
Pásová jednotka pro OKI C5540 MFP 

(50k) 

3 794,00 796,74 4 590,74 

  
Zapékací jednotka pro OKI C5540 MFP 

(45k) 

3 952,00 829,92 4 781,92 

OKI C5550 MFP    

  
Černý obrazový válec pro OKI C5550 

MFP (20k) 

1 068,00 224,28 1 292,28 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C5550 

MFP (20k) 

1 068,00 224,28 1 292,28 

  
Magenta obrazový válec pro OKI C5550 

MFP (20k) 

1 068,00 224,28 1 292,28 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C5550 

MFP (20k) 

1 068,00 224,28 1 292,28 

  
Pásová jednotka pro OKI C5550 MFP 

(60k) 

1 862,00 391,02 2 253,02 

  
Zapékací jednotka pro OKI C5550 MFP 

(60k) 

1 862,00 391,02 2 253,02 

OKI C5700    

  
Černý obrazový válec pro OKI C5700 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C5700 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  
Magenta obrazový válec pro OKI C5700 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C5700 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  Pásová jednotka pro OKI C5700 (60k) 1 940,00 407,40 2 347,40 

  Zapékací jednotka pro OKI C5700 (60k) 1 940,00 407,40 2 347,40 

 

OKI C8600       



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

21/24 

 

  
Černý obrazový válec pro OKI C8600 

(20k) 

1 166,00 244,86 1 410,86 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C8600 

(20k) 

1 168,00 245,28 1 413,28 

  
Magenta obrazový válec pro OKI C8600 

(20k) 

1 168,00 245,28 1 413,28 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C8600 

(20k) 

1 168,00 245,28 1 413,28 

  Transportní pás pro OKI C8600 (80k) 2 140,00 449,40 2 589,40 

  Zapékací jednotka pro OKI C8600 (100k) 2 140,00 449,40 2 589,40 

OKI C9600    

  
Černý obrazový válec pro OKI C9600 

(30k) 

3 395,00 712,95 4 107,95 

  
Cyan obrazový válec pro OKI C9600 

(30k) 

3 395,00 712,95 4 107,95 

  
Magenta obrazový válec pro OKI C9600 

(30k) 

3 395,00 712,95 4 107,95 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI C9600 

(30k) 

3 395,00 712,95 4 107,95 

  Pásová jednotka pro OKI C9600 (100k) 3 460,00 726,60 4 186,60 

  Zapékací jednotka pro OKI C9600 (100k) 3 460,00 726,60 4 186,60 

OKI ES5462    

  Obrazový válec pro OKI ES5462 (20k) 2 650,00 556,50 3 206,50 

  Pásová jednotka pro OKI ES5462 (80k) 1 660,00 348,60 2 008,60 

  
Zapékací jednotka pro OKI ES5462 

(100k) 

1 660,00 348,60 2 008,60 

  



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

22/24 

 

OKI ES8451    

  
Černý obrazový válec pro OKI ES8451 

(20k) 

1 590,00 333,90 1 923,90 

  
Cyan obrazový válec pro OKI ES8451 

(20k) 

2 050,00 430,50 2 480,50 

  
Magenta obrazový válec pro OKI 

ES8451 (20k) 

2 050,00 430,50 2 480,50 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI ES8451 

(20k) 

2 050,00 430,50 2 480,50 

  Pásová jednotka pro OKI ES8451 (80k) 2 160,00 453,60 2 613,60 

  
Zapékací jednotka pro OKI ES8451 

(100k) 

2 106,00 442,26 2 548,26 

OKI ES8453    

  
Černý obrazový válec pro OKI ES8453 

(20k) 

1 950,00 409,50 2 359,50 

  
Cyan obrazový válec pro OKI ES8453 

(20k) 

2 810,00 590,10 3 400,10 

  
Magenta obrazový válec pro OKI 

ES8453 (20k) 

2 810,00 590,10 3 400,10 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI ES8453 

(20k) 

2 810,00 590,10 3 400,10 

  Pásová jednotka pro OKI ES8453 (80k) 2 490,00 522,90 3 012,90 

  
Zapékací jednotka pro OKI ES8453 

(100k) 

2 480,00 520,80 3 000,80 

OKI MC351dn    

  
Válcová jednotka pro OKI MC351dn 

(20k) 

2 593,00 544,53 3 137,53 

  Pásová jednotka pro OKI MC351dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

  
Zapékací jednotka pro OKI MC351dn 

(60k) 

1 342,00 281,82 1 623,82 

 

OKI MC560dn       

  
Černý obrazový válec pro OKI MC560 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  
Cyan obrazový válec pro OKI MC560 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  
Magenta obrazový válec pro OKI MC560 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

23/24 

 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI MC560 

(20k) 

1 164,00 244,44 1 408,44 

  Pásová jednotka pro OKI MC560 (60k) 1 940,00 407,40 2 347,40 

  Zapékací jednotka pro OKI MC560 (60k) 1 940,00 407,40 2 347,40 

OKI MC561dn    

  
Válcová jednotka pro OKI MC561dn 

(20k) 

2 593,00 544,53 3 137,53 

  Pásová jednotka pro OKI MC561dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

  
Zapékací jednotka pro OKI MC561dn 

(60k) 

1 342,00 281,82 1 623,82 

OKI MC562dn    

  
Válcová jednotka pro OKI MC562dn 

(30k) 

2 424,00 509,04 2 933,04 

  Pásová jednotka pro OKI MC562dn (60k) 1 342,00 281,82 1 623,82 

  
Zapékací jednotka pro OKI MC562dn 

(60k) 

1 342,00 281,82 1 623,82 

OKI MC860dn    

  
Černý obrazový válec pro OKI MC860dn 

(20k) 

2 062,00 433,02 2 495,02 

  
Cyan obrazový válec pro OKI MC860dn 

(20k) 

2 062,00 433,02 2 495,02 

  
Magenta obrazový válec pro OKI 

MC860dn (20k) 

2 062,00 433,02 2 495,02 

  
Žlutý obrazový válec pro OKI MC860dn 

(20k) 

2 062,00 433,02 2 495,02 

  Transportní pás pro OKI MC860dn (80k) 2 140,00 449,40 2 589,40 

  
Zapékací jednotka pro OKI MC860dn 

(100k) 

2 140,00 449,40 2 589,40 

 

Samsung CLP 680 DN       

Xerox VersaLink C7030    

  
Zobrazovací jednotka pro XEROX 

VersaLink C7030 (109k/87k) 

6 370,00 1 337,70 7 707,70 

  
Zapékací jednotka pro XEROX 

VersaLink C7030 (100k) 

7 416,00 1 557,36 8 973,36 

Xerox WorkCentre Pro 35    

  
Pásová jednotka pro XEROX 

WorkCentre Pro 35 (60k) 

7 853,00 1 649,13 9 502,13 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 180056 

24/24 

 

  
Zapékací jednotka pro XEROX 

WorkCentre Pro 35 (400k) 

9 141,00 1 919,61 11 060,61 

Xerox WorkCentre 7435    

  
Zobrazovací jednotka pro XEROX 

WorkCentre 7435 (61k) 

6 335,00 1 330,35 7 665,35 

  
Zapékací jednotka pro XEROX 

WorkCentre 7435 (200k) 

13 189,00 2 769,69 15 958,69 

Xerox WorkCentre 7830    

  
Zobrazovací jednotka pro XEROX 

WorkCentre 7830 (125k) 

8 888,00 1 866,48 10 754,48 

  
Zapékací jednotka pro XEROX 

WorkCentre 7830 (160k) 

14 673,00 3 081,33 17 754,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


